
 

(imprimir em papel timbrado da empresa ou folha de ofício) 
 
ANEXO I – FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA 

 
PROPOSTA DE PREÇOS, PREGÃO ELETRÔNICO Nº ............../2025 

 
Fornecedor:____________________________________________________________ 

CNPJ:____________________________   

Inscrição Estadual:____________________ 

Endereço: 

Rua: _________________ Nº: __ Bairro: ___________Cidade:_____________ UF:__ 

E-mail:____________________________ Fones:_____________________________ 

 

OBJETO: Registro de Preços para provável aquisição de gêneros alimentícios, em forma de 

kits cestas básicas, para atendimento aos programas sociais da Secretaria Municipal Assistência 

Social do Município de Fortaleza dos Valos - RS, de acordo com as especificações, quantidades, 

estimativas e condições constantes do edital e de seus anexos. 

 

 

Lote 

Nº 

 

 

Quant. Unid. Especificação/Descrição 

Valor 

unitário 

(R$) 

Valor total 

(R$) 

1   360 kit CESTA BÁSICA DE GÊNERO ALIMENTÍCIO   

 

 

Item 

Nº 

Quant. 

total 
Quant. 

por kit 
Unid. Especificação/Descrição 

Valor 

unitário 

(R$) 

Valor total  

(R$) 

1 
1 

360 
01 pacote 

ARROZ T-1 ( embalagem 5kg) 

Valor de referência, R$ 23,59 

  

1 
2 

360 
01 pacote 

AÇÚCAR  ( embalagem 2kg) 

Valor de referência, R$ 10,78 

  



 

1 
3 

720 
02 pacote 

FEIJÃO PRETO T-1 ( embalagem 1kg) 

Valor de referência, R$ 6,84 

  

1 

4 

720 

02 kg 

COXA E SOBRECOXA DE FRANGO 

(embalagem 1kg) 

Valor de referência, R$ 12,06 

  

1 
5 

720 
02 frasco 

ÓLEO DE SOJA (embalagem 900ml) 

Valor de referência, R$ 9,67 

  

1 
6 

720 
02 litro 

LEITE INTEGRAL (embalagem 1 lt) 

Valor de referência, R$ 6,11 

  

1 
7 

720 
02 kg 

FARINHA DE TRIGO (embalagem 1kg) 

Valor de referência, R$ 4,68 

  

1 

8 

720 

02 pacote 

MACARRÃO COM OVOS, TIPO PENE OU 

PARAFUSO (embalagem 500g) 

Valor de referência, R$ 3,64 

  

1 

9 

360 

01 kg 

FARINHA DE MILHO MÉDIA (embalagem 

1kg) 

 

Valor de referência, R$ 5,07 

  

1 

10 

360 

01 kg 

SAL REFINADO IODADO (embalagem 

1kg) 

Valor de referência, R$ 2,09 

  



 

1 

11 

360 

01 pacote 

CAFÉ GRANULADO SÓLUVEL 

(embalagem 50g) 

Valor de referência, R$ 6,58 

  

1 

12 

720 

02 pacote 

BOLACHA DOCE TIPO MARIA 

(embalagem 400g) 

Valor de referência, R$ 6,04 

  

 
 Valor total da proposta: R$ .... (por extenso..................................) 

 

 Prazo de validade da proposta: Mínimo de 60 (sessenta) dias, contado da data de entrega da proposta. 

 Comprometemo-nos a entregar o objeto na forma estabelecida no Edital.  
 Obs. Valores na proposta devem ser com duas casas após a vígola. 

 

 Dados do representante que assinará o termo de contrato, conforme consta no contrato social 
ou procuração: 

 

Nome  

CFP e RG  

Endereço  

Qualificação civil  

 

 Dados bancários para pagamento (no mesmo CNPJ da licitante) 
- Nome e número da agência: 
- Número da conta: 

 

Declaro que o(S) preço(S) proposto(s) compreende(m) a integralidade dos custos de fornecimento, 

bem como dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis 

trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de 

conduta vigentes. 

 

 

(Local e data)                                   _______________________________________ 

                                                          Assinatura e Carimbo do fornecedor, com CNPJ 

 

 

Condições diversas: vide Edital e Anexos  

  


