

(imprimir em papel timbrado da empresa ou folha de ofício)

## ANEXO I – FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor:			
CNPJ:			
Inscrição Estadual:			
Endereço:			
Rua:	Nº: Bairro:	Cidade:	UF:
F-mail:	Fone	c.	

PROPOSTA DE PREÇOS, PREGÃO ELETRÔNICO № ...../2025

OBJETO: Registro de Preços para provável aquisição de gêneros alimentícios, em forma de kits cestas básicas, para atendimento aos programas sociais da Secretaria Municipal Assistência Social do Município de Fortaleza dos Valos - RS, de acordo com as especificações, quantidades, estimativas e condições constantes do edital e de seus anexos.

Lote Nº			Quant.	Unid.	Especificação/Descrição	Valor (R\$)	total
1			360	kit	CESTA BÁSICA DE GÊNERO ALIMENTÍCIO		
	item	Quant. total	Quant. por kit	Unid.	Especificação/Descrição	Valor (R\$)	total
1	1	360	01	pacote	ARROZ T-1 ( embalagem 5kg)  Valor de referência, R\$ 23,59		
1	2	360	01	pacote	AÇÚCAR ( embalagem 2kg)  Valor de referência, R\$ 10,78		





			1	1		
1	3	720	02	pacote	FEIJÃO PRETO T-1 ( embalagem 1kg)	
	3		02	pacote	Valor de referência, R\$ 6,84	
1		720			COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	
	4		02	kg	(embalagem 1kg)	
					Valor de referência, R\$ 12,06	
					valor de referencia, k\$ 12,06	
1		720			ÓLEO DE SOJA (embalagem 900ml)	
	5		02	frasco		
					Valor de referência, R\$ 9,67	
1		720			LEITE INTEGRAL (embalagem 1 lt)	
	6		02	litro		
					Valor de referência, R\$ 6,11	
1		720			FARINHA DE TRIGO (embalagem 1kg)	
	7		02	kg		
					Valor de referência, R\$ 4,68	
1		720			MACARRÃO COM OVOS, TIPO PENE OU	
	8		02	pacote	PARAFUSO (embalagem 500g)	
	0		02	pacote	Train and (embalagem soog)	
					Valor de referência, R\$ 3,64	
1		360			FARINHA DE MILHO MÉDIA (embalagem	
		300				
	9		01	kg	1kg)	
					Valor de referência, R\$ 5,07	
					Tallot de referencia, ny 5,07	
1		360			SAL REFINADO IODADO (embalagem	
	10		01	kg	1kg)	
					Valor de referência pê 2 00	
					Valor de referência, R\$ 2,09	
	1	1	1	1	1	1





1		360			CAFÉ G	RANULAD	0	SÓLUVEL	
	11		01	pacote	(embalagem 5	50g)			
					Valor de referênc	cia, R\$ 6,58			
1		720			BOLACHA	DOCE	TIPO	MARIA	
	12		02	pacote	(embalagem 4	400g)			
					Valor de referênc	cia, R\$ 6,04			

	Valor total da	nronosta: R\$	(por extenso)
_	valui tutai ua	DI UDUSTA, US	(DOI EXCEIDO

- > Prazo de validade da proposta: Mínimo de 60 (sessenta) dias, contado da data de entrega da proposta.
- Comprometemo-nos a entregar o objeto na forma estabelecida no Edital.
- Obs. Valores na proposta devem ser com duas casas após a vígola.
  - Dados do representante que assinará o termo de contrato, conforme consta no contrato social ou procuração:

Nome	
CFP e RG	
Endereço	
Qualificação civil	

- Dados bancários para pagamento (no mesmo CNPJ da licitante)
  - Nome e número da agência:
  - Número da conta:

Declaro que o(S) preço(S) proposto(s) compreende(m) a integralidade dos custos de fornecimento, bem como dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes.

Local e data)	
	Assinatura e Carimbo do fornecedor, com CNPJ
	Condições diversas: vide Edital e Anexos

